REQUERIMENTO N.º                , DE 2023

(Do Sr. André Figueiredo)

 Requer a coautoria do Requerimento n.

70/2023.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 102 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, com a anuência do autor, a coautoria do

Requerimento n. 70/2023, que requer a aprovação de moção de apoio e

solidariedade aos povos da Turquia e da Síria, afetados pelo terremoto ocorrido

no dia 6 de fevereiro de 2023.

Sala das Sessões, em 8 de fevereiro de 2023.

ANDRÉ FIGUEIREDO

Deputado Federal – PDT/CE

*C
D2

38
44

18
05

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. André Figueiredo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238441805900

RE
Q

 n
.9

7/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

8/
02

/2
02

3
19

:1
8:

00
.1

70
 -

M
ES

A

Requerimento
(Do Sr. André Figueiredo)

R e q u e r  a  c o a u t o r i a  d o

Requerimento n. 70/2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD238441805900, nesta ordem:

 1  Dep. André Figueiredo (PDT/CE)

 2  Dep. Félix Mendonça Júnior (PDT/BA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.9

7/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

8/
02

/2
02

3
19

:1
8:

00
.1

70
 -

M
ES

A